m BX Kaneshin

BXGROUP A ety

fifi 45| 2=
S5 F1ANE

2021-2022

- \
Y

/
/ /
/
5 ~ s
(e~ p,‘,‘ﬂq\‘ /.
§ o a]
’l

1,& —g.vab‘oag,h
ae

%NEIISIIIF

4 T nnenmer




BXARRIUMi&E BXR

- BR P.1

- AAOTERROZERESFEL P.1

- BAERRROTEXIZDLT P.1

- FTE A P.2

- Jo4X P2 ~ P4

- HBE-KT-L6€EY P4 ~ P&

- BEEY HREY P6 ~ P.10

- 2X4AFHEY P.10

- ZR—IURTEY P10 ~ P.13

- CY—URTEY P.13

- XN—ORTEY P13 ~ P.14

- EMITiE P14 ~ P.16

- MPRIEEE P16 ~ P.17

- HIEEKE P.17

- BIEREY P17 ~ P.18

- 20 P.18

- ;RO P18 ~ P.19

- B P19 ~ P.21
HEOSmEEROSERESFEL

FEEMAERVEENEDLDIIEAHYFET D TFHI T HRIZEL,
TEAXDORICIE. EEDHEESHER:ZIL,

Mg R D“HEEA" &, BRFER/NEMZELEHLTLET,

HRRDR—27(F BXARY VR EHZOT2021-20220BHR—2FRLET

A% (XIS TY, 7 —RAMBEWE " ([CEMEZNFTEHLTIZEL,
T, —HEREFOHT—AEIETRELTHYET,

&I R THERZEATOET, (1. EX. FYhH)
@I ICITHERNEENTEYFEE A,
fHEICIFRFEFEENTEYEE A,
4% (£202341 A1 B S DER T o

© © © 0 ©

© © © ©

FERIME R AR D T3EXIZ DT

O MRHEHABEDTE, MK LT, BZOMBFRIERRD TEXICOEEL T, A&
BREW:LEYS,



BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% nE o B G e
e

600700 |MP#£% MP-STF & 1 108/ /7 —R 7540 M
113560 BXARI Y AUTFILEY FERER MTS-76 o 1M 190K/ /N f8 F—T Ul
307695 | FLtvA—SURELELY PS-SUC & 1tk 4yb/r—R 7900 M
909000 |MPHRUIESTRTLI10 BIBHIETL—MEL (NJ-10 o 1B 1% F—T Ul
909001 |MPRLHEAY AT L0 BIZFLETL—RtE NJ-10PL18O o 1% 1 & F—T itk
909002 " NJ-10PL210 o 1% 1% *T—F A
909003 " NJ-10PL240 o 1% 1% F—TAEE
909004 " NJ-10PL270 o 1% 1% *T—TUAEE
909005 " NJ-10PL300 o 1% 1% F—TAEE
909100 MPHUHEESYRTLI4 EIRBFIETL—REL NJI-14 o 1% 1% F—T A&
909101 |MPRLEAI AT L14 BT —RMTE NJ-14PL240 o 1% 1 & F—T itk
909102 " NJ-14PL270 o 1% 1% *T—F A
909103 " NJ-14PL300 o 1% 1% F—TAEE
909104 " NJ-14PL330 o 1% 1% *T—TUAEE
909105 " NJ-14PL360 o 1% 1% F—TAEE
909120 MPJL—RI—h MP-BS 1k 1ty (1EES) 78200 M
920300 | FLtya—SURZEY) PS-39SU 1tk 1 vk 955 M
920310 " PS-45SU 1&vk 1 &yk 1,120 M
920320 " PS-54SU vk 1 &k 1270 H
920330 " PS-60SU 1&vk 1 &yk 1420 M
910200 MPHERIS R T L BC6-120 ¢ 1A 1 & F—T A%
910210 " BC8-120 ¢ 1@ 1 @ F—T Ul
910220 " BC6-150 ¢ 1@ 1 & F—TAEE
910230 " BC8-150 ¢ 1@ 1 & F—T Ul
600650 |MPL 7L —F67 MPSP-67 & 50 {& 1,000 M
600651 |MP> 7 FL—k102 MPSP-102 & 25 & 4800 M
303025 | &t AEHIEMT5 PSBP-75(105FH) & 4 & 11,600 M
303026 " PSBP-75(120F) & 4 & 13200 M
TOMXEE  x@8e0mMcoPLIRTOAXOBITY . #EALSMEABNESTBTEL,

012201 PZAZ=/\ybFoA—RILE PZ-UHA-40(M12 X 400) 1K 50 & 460 M | 22
012223 " PZ-UHA16-70(M16 X 700) [E: 20 K 1370 H
012241 \PZIY—959T7wh—RILE PZ-FCA L -37(M12 x 370) ¢ 1K 50 & 460 M | 22
012243 " PZ-FCA IL-40(M12 X 400) xR 50 #A 455 M
012261 " PZ-FCA T 16-70(M16 X 700) 1% 20 K 145 M
015719 B ATLYIRT U Hh—RILE PZ-FA16-37(M16 x 370) X 10 & 1025 A | 22
015721 " PZ-FA16-70(M16 x 700) 1K 10 K 1470 H
015720 " PZ-FA16-93(M16 x 930) (EN 10 & 1880 M
036016 PZAYhRHYa—-1I PZ-C-SW-1I & 2?531@@/ ;74_%7)( 205 M | 22
036080 |PZHYhRHa—-2FL PZ-C-SW-M & 1?:(1{@@/ ;7;;5 380 M | 23
170010 | FA z—JRAE- I PZ-PW230P-II & 25 & 930 M | 23
170011 " PZ-PW270P- I & 25 @ 990 M
170012 " PZ-PW330P- I 18 25 {&@ 1090 M
170013 " PZ-PW370P-II & 25 & 1,125 M
170014 " PZ-PW430P- I 1@ 25 {&@ 1240 H
170015 " PZ-PW510P- II 1@ 25 & 143 M
034410 | PZ/NR{FTHES PZ-45x45¢-B 115 400 #® 95 M | 23
056315 PZARAFVh PZ-M12 1@ 1 & 25 M | 23
057250 " PZ-M16 1{& 1 & 45 H
015729 |Sifth+vk M16-HN 1@ 10 f& 75 M | 23
058250 PZAFRILL PZ-M12x 110 1R 100 & 135 H | 24

[ BX KANESHIN2021-2022 *——#& 2/ SEABE (BFFISFIAHXE)]  SHIDE DL, BLDWHEFELET, X DEICCRT S,




BXARLUBEHEOTDR—T |

CEER 2% DE el GE g e
058251 |PZ/RFRILE PZ-M12x 125 1R 100 & 140 M | 24
058252 " PZ-M12 X 140 1A 100 & 145 H
058253 " PZ-M12 X 150 1R 100 & 155 M
058255 " PZ-M12 % 180 1A 100 & 190 H
058257 " PZ-M12x 210 1R 100 & 210 M
058258 " PZ-M12 X 225 S 100 & 220 H
058259 " PZ-M12 X 240 1K 100 & 230 M
058260 " PZ-M12 X 255 1A 100 & 245 M
058261 " PZ-M12x 270 1R 100 & 260 M
058262 " PZ-M12 X 285 1A 100 & 265 M
058263 " PZ-M12 x 300 1R 50 & 285 M
058265 " PZ-M12 x 330 1R 50 K 305 M
058267 " PZ-M12 x 360 1K 50 & 325 M
058269 " PZ-M12 X 390 1A 50 & 380 M
058271 " PZ-M12 x 420 1R 50 &K 420 M
058273 " PZ-M12 X 450 1R 50 & 465 M
058274 " PZ-M12 x 480 1A 50 &K 505 M
058278 " PZ-M12 X 600 1R 30 X 775 H
042600 PZLAE—FFHRAILE PZ-LSB-E2 1K 50 & 195 M | 24
045510 |PZR!)LLRE—RFIRARILE PZ-SLSB-E2 1R 50 & 235 H | 24
045560 |PZ NTLRE —BFHRARILE PZ-NLSB-E2 1R 50 &K 360 M | 25
043006 |PZ BX/ N\ RFARARILE PZ-BSB-E2 1k 50 &bk 525 M | 25
044312 | PZINA18—94 %5 PZ-HW-CH 118 100 & 240 M | 25
078800 |PZR! LM HN- I PZ-SLMC-120T (:(,JJ(;EE) (188%2&;;7,]\_;;) 70 H/K| 25
002101 |PZYJa—+— PZ-LB 1@ 100 & 170 FH | 26
002131 |PZYJa—4+—&HRE47 PZ-LB-G 18 100 {& 195 M | 26
002851 |PZ/\A/8—R1 L 1T PZ-HS10- 1 1@ 50 & 395 M | 26
002881 |PZ/NA/8—RY L T EREAT PZ-HS10-1I-G 1@ 50 & 425 H | 26
603600 | FIL—RR—)LE 25 PRH-25 & 40 & 780 M | 27
603650 | IL—RIR—)LE 40 PRH-40 118 30 {& 1,180 M | 27
603420 (MM RAITLYIREK—ILE DIV FFH-S20 & 30 {& 905 M | 27
603421 " FFH-L34 11& 25 1{& 1255 M
603430 &t HTLYIREKE—ILA 260 FH-60 & 10 @& 3300 M | 27
603435 |(B#AISW AILYIRK—ILE IV FFH-4754 1{& 10 {& 3725 M | 28
303000 |& it IS Y45 PSBP-45(105F) 1{& 4 & 7785 M | 28
303010 " PSBP-45(120F) 1{& 4 & 8155 M
600585 |PZAMZEEfHRILLI PZ-M16W x 510- I 1A 10 & 1270 M | 28
605110 |PZ{RiSEEfARILE36 PZ-HM16W X 550 1R 10 &K 2125 M | 29
605120 " PZ-HM16W X 650 1A 10 & 2245 H
605130 " PZ-HM16W X 700 1R 10 &K 2355 M
605140 " PZ-HM16W X 800 1R 10 &K 2420 H
600570 PZEE&{tERILE PZ-M16W x 450 1R 10 X 1,700 M | 29
600572 " PZ-M16W x 510 1K 10 & 1,775 H
600573 " PZ-M16W X 540 1R 10 X 2025 M
600909 |PZitalARILk PZ-M16 X 800 1R 10 & 1,785 M | 29
600911 " PZ-M16 X 1000 1A 10 & 2335 H
600949 | S ATLYIRMEIERILE PZ-FR16-60(M16 X 600) 1R 20 K 1375 M | 29
600950 " PZ-FR16-80(M16 x 800) 1K 20 K 1,655 M
600951 " PZ-FR16-100(M16 X 1000) 1K 10 & 2030 M
878102 &EMAh‘mF vk M16-HTN (50) 1{& 150 {& 755 M | 30
603433 | &t IE£60 W12 x 110 X 95 145 1 K 1660 M | 30
092320 |PZ BX/\{/8—H+tvk PZ-BX-HG 1@ 50 f{& 400 M | 30
[ BX KANESHIN2021-2022 X—7—#FHZ /N THl1% (FFISEIAHE)]  SHIDERIL. BLDOMBEFELET, S X DBEIZCHES,




BXARLUBEHEOTDR—T |

BEa— £ NE el wa g e
113250 A)LFvI 1 TK5x 1051 (}(I)](;ﬁ) (1::20;§</671;E;§ F—TUfE| 31
113251 " TK5 x 12011 (: (’Jjafé) (1::;@/ (Z];Ef; A —T AR
113252 " TK5 % 135 11 (} g(;ﬁ) (1:32(&/ 6’7@5 AT it
113253 " TK5 X 150 T (: (’Jjafé) (1::;@/ (Z];Ef; F—T AR
113254 " TK5 x 165 1T (} g(;ﬁ) (1::20;§</ 6’7@5 A—Tfits
113255 " TK6 X 185 T (: (’Jjafé) (1:(?;@/ g];,é;; F—T Al
113258 " TK6 x 200 I (} g(;ﬁ) (1::20;§</ 6’7@5 AT it
114600  BXR it NF=BAE R KTB~130 (51&) 4(0:02':73;/ ;73_%;; A—T | 31
114601 " KTB-150 (5‘0ﬁ) 4?:(3:/ ;7{;; *T—F A
114602 " KTB-180 (51&) 4(0:02':73;/ ;73_%;; F—TAEE
114603 " KTB-200 ( 5‘0§) 4?:(3:/ ;7{;; *T—T A%
801800 DTSNAaL KPZ42-32 19— %108(?;5 ;Z(:;g;f; 11,900/ —X| 31
801810 " KPZ42-41 19— %’10:(?425 >/<Zo_=‘§;§ 14,000 /% —Z
EE-KT-t8E€%

015200 A=/\yb7rh—RILk UHA-35(M12 x 350) 1x 50 & 315 M | 38
015201 " UHA-40(M12 X 400) X 50 & 355 M
015202 " UHA-45(M12 x 450) 1XK 50 & 380 H
015222 " UHA16-60(M16 X 600) (EN 20 K 1055 M
015223 " UHA16-70(M16 X 700) 1x 20 & 1,120 H
015224 " UHA16-80(M16 x 800) [E: 20 K 1290 H
015225 " UHA16-90(M16 X 900) 15 10 & 148 H
015240 | JV)—9529TF7h—RILk FCAI-35(M12 x 350) [E: 50 K 345 M | 39
015241 " FCA I -37(M12 % 370) 15 50 & 3B H
015243 " FCAIL-40(M12 X 400) IE:N 50 K 360 M
015245 " FCA T -45(M12 x 450) 1K 50 &K 395 H
015260 " FCATL 16-60(M16 x 600) 1K 20 K 1110 H
015261 " FCAT 16-70(M16 X 700) 15 20 & 1240 H
015700 |3JLbTUA—RILE CA16-33(M16 x 330) 1K 20 K 530 M | 40
015701 " CA16-55(M16 x 550) 1K 20 K 79 H
015702 " CA16-80(M16 x 800) X 20 K 1,110 M
015360 a—ro5vo7oh—RILE SCA16-365(M16 X 365) 1x 20 & 900 M | 41
015370 " SCA16-44(FwMEL) (M16 X 440) X 20 & 970 H
015390 " SCA16-60(M16 X 600) 1x 20 & 1065 M
015391 " SCA16-70(M16 x 700) X 20 K 1235 M
015719 B HILYIRTUH—RILE PZ-FA16-37(M16 x 370) B 10 & 1025 M | 42
015721 " PZ-FA16-70(M16 x 700) xR 10 X 1470 M
015720 " PZ-FA16-93(M16 X 930) 15 10 X 1880 H
019031 | 7Yh—HRILAE— Toh—iRILE—(D13447T) & 200 {& 30 M |43
019010 |SDYYwF SDYYwFM12f) 118 50 {& F—TUAEE| 43
890190 | J'1)ws8— TG1210D & 50 {& F—TUAEE| 44
890195 " TG1213D 1@ 50 {& F—TAEE
890200 " TG1216D 1@ 50 {& T —TUAEE
890210 " TG1610D 1& 100 {& F—TAHHE
890215 " TG1613D 1@ 100 {& T —TAEE
890220 " TG1616D 1{& 100 {& F—TAHHE
019400 Mi6HHR—F&EE SG-16 & 50 {& 1485 M | 45
027020 RTULAKRTHEN WS-4912(T AR R Y1) —>) 1% 50 #& 1480 M | 46
027002 " YS-4912#84F 1% 50 1535 M
026502 " YS-4418#81 1% 30 # 2290 H
024000 " YSS-4418 1% 20 6015 M

[ BX KANESHIN2021-2022 *——#& 2/ SEABE (BFFISFIAHXE)]  SHIDE DL, BLDWHEFELET, X DEICCRT S,




BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% nE o B G e
024200 RFULRARKT#SAO YSS-4418#8 1+ 148 18 6,660 M | 46
(*%)]_@L‘aﬂi“)ﬁ S —R&YRAEARE YS-4912481+ . S 140800 M | -
" YS-4418#@11 . 1 = 211,200 M
" YSS-4418F0 . 1 = 211200 M
" YSS-4418#1t A . 1= 211,200 M
900043 R F#RARYIR WBA2-4912 & 10 & 3450 H | 47
900033 " BA2-4912#81t & 10 & 3450 M
028500 |RFA—/L/Syk BA2-135SP & 1 @& 275 M | 47
028510 " BA2-150SP 18 1 & 315 [
780242 |FvsvFoOvy KP-L102 S 20 K 1260 M | 48
780245 " KP-L120 1A 20 K 1465 M
780246 " KP-L150 1R 20 X 1,780 H
780281 |Fv/\vxr 0oLy RAAER SK-S1021 175—2 553031'";{ 195 /tvh| 48
780282 " SK-51022 1r—2 Emog‘i’;{ 205F3/ 4wk
780283 " SK-S1023 17— EE?‘OgZ’;{ 315M/tyk
780291 " KP-SL1201 17— Emog‘i‘;{ 270M/t vk
780292 " KP-SL1202 17— EE?‘OgZ’;{ 290/t vk
780293 " KP-SL1203 17— Emog‘i‘;{ 300M/t vk
870022 &F/\vFoOvY KPK-N105 1K 10 & 1585 M | 49
780295 " KPK-N120 1R 10 &K 1,870 H
783001 | ZY—ALY FryhRAR—H— FLCS-102NEO 1K 10 =K 1,000 M | 50
783152 " FLCS-120 S 10 & 1,100 H
783104 | JY—AVY FrybAR—H—RAHRER FLCS-1-240 (6‘01;-‘2) fggg;’{;ﬁf 5400 F/%| 50
783106 " FLCS-3-240 (6‘0%[) (6:(%;’171_%;)( 6000 /%
783011 |REBXvYRAR—H— KCS-102NEO 1R 20 K 2000 M | 51
783151 " KCS-120 S 20 K 2,100 H
131100 |RTULREMER SH-90% 1& 10 {& 10085 M | 52
131000 " SH-100% & 10 @& 12595 H
130500 " SH-118F (RbL—F) & 10 {& 13430 M
806333 | A—ILTH— SC-1290 1@ 30 & 880 M | 52
170010 |FOz—JM&R- I PZ-PW230P- I 18 25 & 930 M | 53
170011 " PZ-PW270P-1I 1& 25 & 990 M
170012 " PZ-PW330P- II 1@ 25 & 1,000 H
170013 " PZ-PW370P-1I 1& 25 f{& 1,125 H
170014 " PZ-PW430P- II 1@ 25 & 1240 H
170015 " PZ-PW510P-II 1@ 25 & 1430 H
780641 | BXILAURUK Mt X)L 1A 12 K 2885 M | 53
170970 | $ARFK“TDHAT” 230547 1{& 25 & 1,00 M | 54
170971 " 330447 1{& 25 f{& 1200 M
170972 " 400517 1{& 25 & 1400 H
170973 " 46051 & 25 {& 1,600 M
780641 | BXILAVHRUK Mg/ XL 1R 12 XK 2885 M | 54
034811 | TEBTL—FI(DHYRAABILA) K-DP II-105 18 6 3600 M | 55
034812 " K-DP II-120 18] 6 4400 H
036600 |(RY)1—Tyir— Y-SW & 2?:(1{@@/ Z&S 210 M | 56
036010 ACY4 vk ACS & 200 1@ 35 M |56
036011 |4TA#E DBA-12 1R 1 XK 2545 M | 56
036020 HAEvVH 12.7mm 1& 1 & 2850 M | 56
036030 " 19mm 18 1 & 5330 M
701050 | A—RLRA/IRLUF WR 36DC o 1A 1 A& 79,800 M | 56

[ BX KANESHIN2021-2022 X—7—7 Z/NSEIH1E (FHISEIAHTE)] SHIDEZI1. BLDMEIEELET, “3EX DRI TEES,



BXARLUBEHEOTDR—T |

BEa— £ NE el wa g e
036006 |AyrR7Ya1—-1I C-SW-II & 2?:(1{@@/ Zég 195 M | 57
036010 |ACY4 bk ACS & 200 f& 35 M |57
036011  #T:A4E DBA-12 1K [N 2545 M | 57
036020 FEAEwH 12.7mm & 1 & 2850 M | 57
036030 " 19mm & 1 @ 5330 M
701050 |I—RLRAUINIRLUF WR 36DC 1= 1 A& 79800 M | 57
036080 |PZHYhRHa—-2F)L PZ-C-SW-M & 1(5:(%/ ;7;;5 380 M | 58
036010 |ACY4 bk ACS & 200 f& 35 M |58
036011  #T:A4E DBA-12 1K [N 2545 M | 58
036020 FEAEwH 12.7mm & 1 & 2850 M | 58
036030 " 19mm & 1 @ 5330 M
701050 |aA—KRLRA2/XIRLUF WR 36DC = 1 & 79800 FM | 58
BESY/MEEY

034400 |/\FATHLEES 45x45¢-B 115 400 75 M | 62
032200 |/NHATEES 45%40f5-B 1% 400 % 70 M |62
034702 |SKTwiv— SK-W 1% 250 100 M | 63
813610 |HAb=v¥ TZ12SE-1 & 300 1@ F—TUiEE| 64
813620 " TZ12ME- I & 300 & *F—T A
813650 " T-16ME- I & 100 f& F—=TAE%
813600 " TZ12SES- I & 300 f& *T—T A
035000 %E(A\ia) EEHE WK & 400 1& 85 M | 65
056231 |/\F%F vk M12BN & 100 f& 55 M | 66
056261 " M16BN & 50 {& 85 M
056115 |&Fvh M12-TN(50) & 40 M@ 185 M | 66
056110 " M16-TN(50) & 30 & 200 H
015729 |&ith+ vk M16-HN K& 10 {& 75 M | 66
878102 &Mt AE+ vk M16-HTN (50) & 150 {& 755 M | 66
091901 EfFISYRILE (Fyh i) ZFB-110 [EN 50 #A 165 M | 67
091911 " ZFB-125 1K 50 X 170 H
091921 " ZFB-140 (EN 50 & 180 M
091941 " ZFB-180 1K 50 X 275 H
091961 " ZFB-270 (EN 50 & 355 M
091902 EEfTZYRRILL (/3T whift) ZFB-110BN 12K 50 & 185 M | 67
091912 " ZFB-125BN X 50 ZA 190 M
091922 " ZFB-140BN 1XK 50 & 200 H
091942 " ZFB-180BN xR 50 #A 280 H
091962 " ZFB-270BN 1K 50 & 370 H
042400 L RE—FFHRAILE LSB-E2 1R 50 K 170 M | 68
042900 TURRPFFARAILE ESB-E2 1R 50 &K 185 M | 69
045500 |RYLLAE—FFRAILE SLSB-E2 [EN 50 & 19 M | 70
045550 |NTLRE—FFHRARILL NLSB-E2 1K 50 K 300 M | 71
043004  BX/\RATHFARAILE BSB-E2 1wk 50 fwh 455 M | 72
042850 |EREHLRE—HTFRAILL BLBS-E2 1K 50 K 295 M | 74
044000 FSIEHFREY CH 1@ 100 & 206 M |75
042801 |ERFFirEM- I B-CH-II 18 100 & 255 M | 76
044300 /N\A/X—r9A(2Y HW-CH 118 100 & 215 M | 77
044350 | TY—oAV T FFiREYH FW-CH 1tzyk 20 vk 1,390 M | 78
082600 EREHIEXLS BS-S240 145 50 K 280 M | 80
082610 EREDHIFELL BS-L360 18 50 #% 300 M | 80
082700 |KFEHIFELS NS-5240 1% 50 #% 285 M | 80
082030 |\ TqYHRFUIL—k F-SP 1% 50 #% 360 M | 82
082300 |#TiEHARITYEY KL-210 1 50 K 520 M | 83

[ BX KANESHIN2021-2022 X—H—#H LTI (FRISEIAKE)]  SHIDER L. BLDMHEFELET , S FXDREIZ RS,




BXARLUBEHEOTDR—T |

CEER 2% DE el GE g e
140587 K3I1EZEY OH-105 & 50 {& 560 [ | 84
140583 " OH-90 & 100 f& 285 M
140011 | KBIEZEM(ERFAT) OHB-150 & 20 & 1220 M | 85
140012 " OHB-180 1{& 20 & 1280 M
140013 " OHB-210 1@ 20 & 1340 M
140014 " OHB-240 18 20 & 1395 M
140015 " OHB-270 1@ 20 & 1455 M
140016 " OHB-300 18 20 & 1515 M
145000 RRLYFRZEY SH-210 148 6 # 5905 M | 86
145010 " SH-240 14 6 # 6,140 M
145020 " SH-270 148 6 # 6385 M
145030 " SH-300 14 6 # 6,600 M
145040 " SH-330 148 6 # 6,855 M
145050 " SH-360 118 6 ff 7215 H
145060 " SH-390 148 6 # 8115 M
145070 " SH-420 14 6 # 9730 M
064010 |~5RF4—600 THB-600(E 2%17) 1x 10 & 1215 M | 87
064000 " THB-600 (7R )L+ A ) [E: 10 & 1230 H
078700  RYLHF AU T SLMC-120TI (}g(;ﬁ) (uf:iﬁ/&;ﬁf 65 M/%| 88
001000 RY—ha—F— S-CP & 100 f& 115 HM | 89
001010 RR—ha—F—&HREAT S-CP-G & 100 f@ 120 F | 90
001530 |DP-2 T—RFTYFL—k-S DP2-SAP-S 1% 100 1% 190 H | o1
001458 BXI—RTL—hk BX-AP 1% 100 & 10 M | 93
001560 |DP-2 HE|YTFL—k DP2-SSP 1% 100 1% 215 M | 94
001563 |EEIYTL—IZMG(EESIRZA1T) SP-ZMG 138 100 %K 150 FM | 95
001020 SAha—+— L-CP & 100 f& 135 FM | 9
001030 SAha—F—&1REA4T L-CP-G & 100 f& 160 M | 97
002100 |YJT3—7F— LB & 100 f& 155 HM | 98
002130 |YTa—F—ARE1T LB-G & 100 {& 175 H | 99
002310 a—F—FL—hk-I CP-T & 100 f& 165 M | 100
002330 &tRaA—F—-1 CP-G-1 & 100 @ 225 M |101
002260 \EHE|Y3—F— SSC & 100 f& 345 M [102
002265 EEIYI—F—ERIAT SSC-G & 100 f& 415 M | 103
002200 ==3—F—:S M-CP-S & 100 f& 180 M | 104
001670 |DP-2 RRHA—TL—h DP2-MP 1% 100 % 300 M |[105
002600 |RYLANE—10 SHV10 & 50 f& 380 M |[106
002610 |RYLANE—10&8RE1T SHV10-G & 50 & 415 B | 107
002851 PZ/NA/S—R1) L+ T PZ-HS10- I & 50 & 395 M |[108
002881 |PZ/N\A/8—RY L TEREAT PZ-HS10-I-G & 50 {& 425 M | 109
002800 |/\A/8—a—F— HC 18 50 1@ 485 M | 110
002905 (##AI=F/La—F—10 FMC10 & 40 & 840 M | 111
002910 | ZF)La—+—15 MC15 18 50 {& 595 M [ 112
002960 |ZR)La—F—158KRE(T MC15-G & 50 {& 720 B |13
002920 |AE—a—+—20 HVC20 18 30 f& 650 M |[114
002980 |AE—a—F—20&4R%17 HVC20-G 1@ 30 & 750 M | 115
603600 |FIL—RIR—LE 25 PRH-25 1& 40 & 780 M | 116
603650 | FIL—RHR—ILE D240 PRH-40 1@ 30 & 1,180 M [ 116
812415 EREHHR—ILEHIIU uts 118 30 f& 790 H [118
812420 " u20 & 30 @ 850 M
812425 " u25 & 25 {& 950 M
812435 " uss 1@ 25 & 1240 M
603420 (¥ AITLYIRKB—ILE DY FFH-S20 & 30 & 905 M | 119
[ BX KANESHIN2021-2022 *——#& 2/ SEABE (BFFISFIAHXE)]  SHIDE DL, BLDWHEFELET, X DEICCRT S,




BXARLUBEHEOTDR—T |

CEER 2% DE el GE g e
603421 (B#MAIILYIRK—ILEDY FFH-L34 11& 25 {& 1255 M | 119
603430 &t ATLYIRHE—ILE D260 FH-60 1@ 10 1@ 3300 M |120
603435 | [(HAMAIEMAILYIRK—ILEIY FFH-4754 1& 10 {& 3725 M |121
600949 EMATLYHIRMEIERILE PZ-FR16-60(M16 X 600) 1A 20 X 1375 M | 122
600950 " PZ-FR16-80(M16 x 800) 1R 20 K 1655 M
600951 " PZ-FR16-100(M16 X 1000) 1A 10 & 2030 M
603433 | St AAEES60 W12 x 110 X 95 148 1 1,660 M |[122
600580 |FHFZEE{TAR)LE T M16W x 510~ II 1A 10 & 1210 M |[123
605000 | {RiSEE(TR)L 36 HM16W X 550 1R 10 & 1435 FM [124
605010 " HM16W X 650 1A 10 & 1,600 H
605020 " HM16W x 700 1A 10 & 1,660 M
605030 " HM16W x 800 1A 10 & 1830 H
606000 |THEJZ—TIL 1R 25 K 4400 M |125
096700 ¥ RTa4—HEYL-SA+ JG-L 1@ 50 @& 330 M | 126
092200 |15fERA/NA/8S—HEYkr HG-15 1@ 50 {& 320 M |127
092310 | BX/\f/3—Htvk BX-HG 1& 50 f& 350 M |[128
097300 |EGHtvk EGG(R) & 50 f& 500 M | 129
097301 " EGG(L) 1& 50 f& 590 M
097800 #FMETFHMLEYII HSSII 1& 50 f& 445 M (130
094050 DP-2 SxRTUFL—b DP2-SJP 188 50 # 505 M [ 131
093100 |PSEEMLVEW PS-S 118 40 & 645 M | 132
093110 PSEHHMVEMERZAT PS-S-G 1@ 40 1@ 715  H | 133
099002 DITHIEFHMNLEY DSS-I(RfELVA) 11& 10 {& 9400 FM |134
099003 " DSS-O (4MELVA) 1{& 10 {& 9400 M
094100 |ARYTHHMLTL—F MLSP 18 50 & 470 M (136
098100 RAY¥—hk-TL—R SB-1800% 417 1tk 1y E1ES) F—TAfH| 137
098110 " SB-2000%4 7 1tk 1ty ME1ES) F—TAfE
098120 " SB-220044 7 1tk 1y bEE1ES) F—TAE%
105052 |Z)LI19 L TF-L & 200 1@ 70 M |[138
105053 |ZJILT74v9-R TF-R 1@ 200 f& 70 M |138

. 2001&/ 4 —2R
105001 |/\Ysro B4 HT & (5018 x 4/1N58) 110 M |[139
= . 20018/ —A
107000 f=3ARH9527 -1 38150 & (4018 x 555) 105 M | 140
2001&/ 4 —R
107010 " 38180 & (4018 x 55%) 105 H
20018/ —A
107020 " 38210 1@ (4018 x 55%) 120 H
2001&/ 4 —R
107100 " 40 150 & (4018 x 55%) 105 H
20018/ —A
107110 " 40180 1@ (4018 x 55%) 105 H
2001&/ 4 —R
107120 " 40% 210 & (4018 x 55%) 120 H
20018/ —X
107200 " 45 %150 11& (40 x 555) 105 M
2001&/ 4 —R
107210 " 45180 & (4018 x 55%) 110 H
20018/ —A
107220 " 45% 210 1@ (4018 x 555) 120 H
o 1/NFE 6004/ —R N
113250 |#)LFwo 1 TK5x 10511 (100%) (1002 X 6/\5E) F—TAtiHE| 141
1INER 6004/ 4r—X .
113251 " TK5x 12011 (1004) | (1007 x 6/M58) e i
1/NFg 600K/ —=X .
113252 " TK5x 13511 (1004) | (1007 x 6/NGE) F—T itk
1INER 6004/ 4r—X .
113253 " TK5x 150 11 (1004) | (1007 x 6/M58) F—F Al
1/NFg 600K/ —=X e
113254 " TK5x 16511 (1004) | (1007 x 6/NG8) F—T itk
1INER 6004/ 4r—X .
113255 " TK6x 18511 (1004) | (1007 x 6/M58) F—F Al
1/NFg 600K/ —=R .
113258 " TK6 x 2001 (1004) | (1007 x 6/NG8) F—T At
10088/ 3R
113256 BHfRIL—t TK-MP 13K 1 —r5%22Y A—TAfHE| 141
x20—F)

[ BX KANESHIN2021-2022 X—/1—7 2/ SEMl15 (FRISE1 A K E)]

CHIDE G L, BLDWMHEELET , T EXDIFIZZ

E<TEE L,




BXARLUBEHEOTDR—T |

R 27 nE o B e e
114600 BX& i =5 AKEX KTB-130 (5‘0ﬁ) 4?:@3&? F—TAMrE| 142
114601 " KTB-150 (51&) 4(0:02:;3;/ ;Tg_g;; F—TAEE
114602 " KTB-180 (5‘0ﬁ) 4?:(3:/ ;7{;; *T—FUAEE
114603 " KTB-200 (51&) 4(0:02':73;/ ;73_%;; F—TAEE

10045/
114610 BHRIL—h @75 TB-MP7.5 13 (1>—h5822Y F—TUfli| 142
x202—1)

114450 it HEEE R KS4041(/35) KS-4041(/35) (1})’(')‘5;) (ngggﬁ/&;ﬁf 15,155F3 /N8| 143

. _ 1IN 10,0004 /47— .
114460 | it HEEE R KS4041 (E7—7F) KS-4041(T) (1.000) (1,%);)751(52:'4;3; 20 18,1601 //N 8

pL] B
114470 |t HBEE R KS4041(A—)L) KS-4041(R) 19— fa%f ;Z(:;g;f; 36,315/ /4 —2R
802151 | N&T N50 FC50V8 1r—x %’255?(?;;5 >/<,170_=‘§;§ 4565M//7—2X| 144
802160 |N£T N65 FCB5W1 19— %25;)(?; ;,17(:;53; 7,050/ —Z&
802170 |N£T N75 FC75W4 14 —2 %fgngi%_g 7,745/ —2R
802181 |N&T N9O-LH FC90W8-LH 19— 1}2;(?; ;,17(:;53; 6,370/ —2Z
802173 |CN£T CN50 FC50V9 15— %’255?(?;12.5 >/<,170:§;§ 4595 /%7 —2X| 144
802174 |CN$T CN65 FC65W3 14 —2 ffgg;;?(;; 7,115/ —&
802176 |CN£T CN75 FC75W8 19— 1('155?(?;;5 >/<,170_=‘§;§ 6,775/ —X
802179 |CN£T CN9O#E 44T FCO0W8 19— 1('1?(?:? ;,17(:;53; 8,440M /4 —2R
118422 | RER—FE R28mm PS3828MW./> 0 Ly 1r—2x %ioé)(?z?go_z‘éf 7,685/ —X | 145
118432 | REHR—KFE R32mm PS3832MW./> o0 Ly 19— fa%f ;Z(:;g;f; 8,330M /4 —2R
118442 |‘RER—FER41mm PS3841MW./> /0 L 17— ff’é’fﬁ >/<Zo_=‘§;§ 9,845/ —X
900000 |fitELaZo®Mtzwb o 1tk 1 'yk 29400 M | 146
900001 " HBUERRA ® 1tvk 1 vk 32600 M
780692 |FEEMHEAE FHERUF576 & 1k 1 'yk F—TUAHE| 147
780693 |I—T Y F#ilE FHERUET01 * 1tk 1 vk F—T | 147
780699 |#EFHATIIFMMT —MEYE o 1k 1 &yk 44100 M | 147
892000 HEITL—bAA—EYE o 1Evk 1 Eyk 5830 M 147
175000 |#EETS&¥(RZA) HET &% (105/) & 20 & 1,885 M | 148
175010 " #ETEW2(105/) & 10 3325 H
175030 " #ETE£%W3(105/) & 10 {& 4665 M
175100 " #ET &YW (120/) & 20 & 2010 M
175110 " #EITE£%W2(120/) & 10 & 3200 M
175130 " #ETE&MW3(120/) & 10 & 4800 M
790010 |No.28P #BIEPE! EE{E & 28P-1560 & 1 @& 13000 M | 149
175000 T &W(HEE- A ®ETEW1(105/) & 20 & 1885 M | 150
175100 " #EIT &% (120/) & 20 1@ 2010 H
790010 |No.28P #BIEPE!EE{E & 28P-1560 & 1 @& 13000 M | 150
035503 |Lrar&¥EFiRtvh- I RKS-II 1tk 30 whk 1070  H | 151
035502 |Lrar&- I RK-1I 1@ 100 {& 755 M | 151
172200 |\ 7UT LTSk D-AB 118 6 & 5020 M |[152
200005 FLYYws TK [EN 50 & 605 M |[153
100000 (¥ Lhvia SK 1K 6 K 28075 H | 154
801800 DTSNAaL KPZ42-32 197—2R %ioé)(?zfgo:éf 11,900/ —X | 155
801810 " KPZ42-41 17— %,105)(;); ;’;(:agf; 14,000/ 57— X
112320 | BXAFRI Y AYDFHILeY) ERER CPQ-30 & 1% 10K/ F—T Al | 156
112160 " CPQ-45 o 1% 804/ %% *—T M
112210 " CPQ-75 o 1% 1004 /4% *T—F A
112220 " CPQ-120 o 1% 504% /% F—F M
112701 " HQR-75 o 1% 504 /%% *T—T A%
[ BX KANESHIN2021-2022 *——#& 2/ SEABE (BFFISFIAHXE)]  SHIDE DL, BLDWHEFELET, X DEICCRT S,




BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% nE o B G e
112720 BXARIY AUYTFILEY FERER HQR-140 & 1% 10K/ F—T Al | 156
112725 " HQR-150 o 1% 604/ % F—TAHHE
112640 " YPR-75 o 1% 5074 /%% F—T A&
112620 " YPR-85 o 1% 504% /%% F—TAHHE
112630 " YPR-115 o 1% 204 /%% F—T A&
112650 " YPR-135 o 1% 4074 /%% F—TAHHE
112270 " JB-75 o 1B 364/ %% F—T A
112750 " YB-55 o 1% 607K /4% F—TAHHE
112780 " YB-85 o 1B 604/ %% F—T A
112600 " HQ-65 o 1% 5048 /%% Vi
112610 " HQ-100R o 1% 504/%% F—T A&
112800 " HR-65 o 1% 5048 /%% *—TAHHE
112120 " KD-45 o 1% 1507/4% *T—T A
112505 " TBA-65 o 1% 50K /4% Vi
112103 |BXAFRL Y AYDFILEY) ERRAIL FRN-55 & 1% 5074 /%% F—T Al 156
112091 " PZ-FRN-55 o 1% 804/ %% *—FAHHE
2x 4FH&EW
140580 K3IEZEY OH-404 & 100 f& 175  FH | 160
140581 |EBREEISKEIERZEY YDH-7789 & 50 {& 170 A | 161
140700 |(2x4FIEREDAE—NVH— TBHH-410-412 & 10 {& 2380 M 162
140750 " TBHH-610-612 118 10 {& 2615 H
140800 " TBHH-408 1@ 10 {& 1645 M
140850 " TBHH-608 118 10 {& 1875 H
200080 FAEXRHBAZTEY TN-75 & 50 {& 455 M | 164
200200 [2x4fIRFRAZTEY TBTN204-206 & 100 & 205 M | 165
200210 | [(2x4R)fARFIBRRZTEY TBFN204-206 & 100 {& 205 F [ 165
002430 W—/NfRT—h TBS & 100 f& 180 M | 166
002350 |Y—/N\fa—F—-1 TC-11 & 100 {& 330 M |[167
002420 |Y—s ()T TBL 118 100 f& 230 M | 168
002410 Y—/\A/\As3— TBH & 50 {& 580 M | 169
002500 W—/NA-EwFa—+—13 TBIG13 118 50 1@ 965 M | 170
002510 Y—/\fAE—15 TBHV15 & 30 @& 1040 H | 171
603400 |(2x4F)TLYIRK—ILE I TFH-S20 & 30 & 925 M | 172
603410 " TFH-L29 1@ 25 @ 1200 M
603431 |(2x 4RI HIL VY RI—ILE 252 TFH-52 1@ 10 & 3290 H | 173
002390 |W—/fa—+FL—k-1 TBSP-II 18 100 #% 95 M (174
001660 |*Y—/\f7R—JLK TH-18 14K 50 #& 760 M | 176
105060 Y—AHBYTL—k TBAP 115 100 #% 125 M |177
140470  FI SRS HR-F(I5vha47) & 100 f& 225 H [178
140480 FSSHREM HR-C(a—7F—%47) & 100 f& 245 [
112210 BXARIY AUTFIILEY FERER CPQ-75 o 1% 1004 /%% F—TUAHE| 179
112220 " CPQ-120 o 1% 5074 /%% F—T A&
112701 " HQR-75 o 1% 50K /4% F—TAHHE
112720 " HQR-140 o 1% T04/%% F—T A%
112725 " HQR-150 o 1% 604/ % F—TAHHE
112640 " YPR-75 o 1% 5074/ %% F—T A&
112620 " YPR-85 o 1% 5048/ %% *—TUAHHE
112800 " HR-65 o 1B 504/ %% =Tl
Z:C-XT—IRTEY
IR—IOBRTEY
081010 |FES<EY $-300 | | 138 | 50 #% 305 M | 186

[ BX KANESHIN2021-2022 *—7—#& LN (RFISEIARE)]  SHIDERIL, BLDWPFELET, S X DBIZSREFS S,



BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% nE o B G e
081011 5@E<EM S-330 148 50 ] 325 M | 186
081012 " S-360 18] 50 #% 355 M
081013 " $-390 148 50 #% 375 M
081014 " S-420 1% 50 & 405 M
081015 " S-450 14 50 & 435 M
071001 V& SM-12 148 200 #® 8 M |186
072001 " SM-40 14 100 #% 265 M
101001 |l &) ST-9 1@ 200 1@ 60 M |186
101011 " ST-12 18 200 f& 65 M
101021 " ST-15 1@ 200 1@ 85 M
070002 <KH&#) SS & 100 1& 120 M |186
073001 MELY CP-L o 1% 50 #& 225 FM | 186
074001 " CP-T o 1 50 1K 245 M
075001 |LfizTL—h VP 18] 200 # 220 M | 186
045000 HFARAILE SB-E2-280 1R 50 & 225 M |187
045003 " SB-E2-310 S 50 & 370 H
060001 | KITEH HB 1 10 K 1565 M | 187
051108 |M4aLARILEMI2 M12 X 240 1A 1 A 225 M | 187
051110 " M12 % 270 1K [N 245 M
051112 " M12 x 300 1A 1 &K 280 M
051113 " M12 % 315 1R [N 285 M
051114 " M12 x 330 1A 1 &K 200 M
051115 " M12 x 345 1R [N 305 M
051116 " M12 X 360 1A 1 &K 320 M
051117 " M12 x 375 1R [N 345 M
051118 " M12 x 390 1A 1 &K 350 M
051119 " M12 X 405 1K [N 360 M
051120 " M12 X 420 1A 1 X 365 M
051121 " M12 x 435 1R [N 385 M
051122 " M12 X 450 1A 1 X 415 H
051125 " M12 x 480 1R [N 545 M
051126 " M12 % 510 1A 1 &K 580 M
051130 " M12 X 550 1K [N 625 M
051131 " M12 X 600 1A 1 A 700 M
051133 " M12 X 650 1R [N 785 M
051138 " M12 x 800 1A 1 & 920 M
600420 |WAALRILEM16 M16 X 300 1K [N 570 M | 187
600430 " M16 X 400 1A 1 A 750 M
600440 " M16 X 500 1R [N 925 M
600450 " M16 X 600 1A 1 & 9%0 M
600465 " M16 x 700 1R [N 1230 H
600480 " M16 X 800 S 1 &K 1330 H
600490 " M16 x 1000 1R [N 1645 M
600491 " M16 x 1100 1A 1 &K 1955 H
011000 7>Hh—mRILEM12 M12 X 400 1K 50 & 255 M | 188
600101 |72 Hh—7RJLEM16 M16 X 600 1A 10 & 965 M | 188
600111 " M16 x 700 1R 10 & 1,080 H
600121 " M16 x 800 1A 10 & 1325 H
600131 " M16 x 900 1R 10 & 1440 H
600141 " M16 x 1000 1A 10 & 1555 M
050100 |ARARILE M12x110 1A 100 & 100 M |188
051000 " M12 X 125 S 100 & 105 M

[ BX KANESHIN2021-2022 X—7—7 Z/NSEIH1E (FHISEIAHTE)] SHIDEZI1. BLDMEIEELET, “3EX DRI TEES,



BXARLUBEHEOTDR—T |

CEER 2% DE el GE g e
051001 |ARARILE M12 x 140 1R 100 & 110 M | 188
051002 " M12 X 150 1A 100 & 115 M
051003 " M12 X 165 1R 100 & 115 M
051004 " M12 % 180 1A 100 & 125 H
051005 " M12 % 195 1R 100 & 145 H
051006 " M12 % 210 S 100 & 155 M
051007 " M12 x 225 1K 100 & 165 M
051008 " M12 X 240 1A 100 & 180 M
051009 " M12 x 255 1R 100 & 185 M
051010 " M12 % 270 1A 100 & 190 H
051011 " M12 x 285 1R 100 & 210 M
051012 " M12 x 300 1A 100 & 225 M
051013 " M12 % 315 1K 50 & 235 M
051014 " M12 x 330 1A 50 & 245 M
051015 " M12 x 345 1R 50 & 255 M
051016 " M12 x 360 1K 50 & 275 H
051017 " M12 x 375 1R 50 &K 295 M
051018 " M12 x 390 14 50 & 345 M
051019 " M12 x 405 1K 50 & 400 M
051020 " M12 x 420 1R 50 & 455 [

051021 " M12 x 435 1R 50 &K 500 M
051022 " M12 x 450 1R 50 & 535 M
051025 " M12 x 480 1R 50 K 580 M
051030 " M12 %510 1A 50 & 610 M
051035 " M12 X 540 1R 50 K 650 M
051040 " M12 x 570 1R 50 &K 735 H

051045 " M12 % 600 1A 50 K 795 M
600310 |FE&A{FTERILL M16W X 150 1A 1 A 1,100 M | 189
600320 " M16W X 180 1K [N 1,160 M
600340 " M16W X 240 14 1 A 1225 H
600350 " M16W X 300 1K [N 1,345 M
600360 " M16W X 390 1A 1 A 1525 M
600380 " M16W X 450 1K [N 1,555 M
600385 " M16W X 510 1R 1K 1645 M
600390 " M16W X 540 1R [N 1,665 M
056100 |AAEF vk M12 & 50 & 26 M |189
056105 " M16 & 50 f& 60 M
031000 |FES W4.5 X 40 1 500 # 50 M | 189
600201 " W6.0 X 54 18 100 #% 180 M
031100 " W6.0X 60X ¢)14 13K 100 #& 185 H
600210 " W9.0 X 80 148 50 #% 425 M
033005 |HLEES RW6.0 X 68 X ¢ 14 135 100 #& 195 M | 189
031010 | /NEIFEES W2.3 x 30 145 1 % 40 M |[189
076150 A ALY c120 (:gc;ﬁ) (188(;@/;7,]\}; 50 F/& | 190
076160 " Cc150 (}g(;ﬁ) (133(;&*;;7/1\_%’93) 65 /&
111100 | K&HLKE ZN40 148 2004 /4% 15 A/#&| 190
111101 " ZN65 1% 2004 /%% 20 A/&X
111102 " ZN90 1% 804/ 5% 25 FM/X
111310 | <& ZF55 1R 1004/ 1M 30 M |19
111300 | RYYa—<&E ZS50 1INFE #1404/ /N FE 25 F/Z& | 190
055110 S5 RYYa— LS12x 110 1X 50 & 110 M | 190
055111 " LS12x 125 1A 200 & 230 M

[ BX KANESHIN2021-2022 X—7—#FHZ /N THl1% (FFISEIAHE)]  SHIDERIL. BLDOMBEFELET, S X DBEIZCHES,



BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% nE o B G e
055112 ST RYYa— LS12x 150 1R 150 & 260 M | 190
C¥—IRTEY

800000 | HHIE PB-33 ¢ 1 10 @& 2360 M |194
800010 " PB-42 ¢ 1@ 10 @& 2905 H
800021 |HHIEM GL-PB & 10 @& 63256 M | 194
800031 1XEEEH) GL-PC 1@ 20 f@& 1450 M | 194
800801 " PC & 50 f& 375 M
800101 #H&H S-45 145 50 #& 135 M |194
800106 " S-50 14 50 & 265 M
800111 " S-65 18 50 #& 320 H
800121 " S-90 14 50 & 265 M
800131 " SW-67 14K 50 #% 635 M
800141 | ARV TF7UH— SA-65 1A 50 K 985 M | 195
800201 |HEYILHEY TS 1{& 100 1@ 130 H [ 195
800211 " TW-23 1@ 100 & 210 M
800221 " TW-30 1@ 100 {& 195 M
800341 |[HRAZITE&M JH-S204-206 1& 100 f& 220 M | 195
800311 " JH204-206 & 100 & 180 M
800301 " JH2-204-2-206 & 50 {@& 215 M
800321 " JH208-210 & 50 1& 475 H
800331 " JH212 & 30 @& 825 M
800351 " JHS208-210R ¢ 1@ 20 f@& 2640 H
800361 " JHS208-210L o 1@ 20 f&@ 2640 H
800501 R ZIT&W BH2-208 18 30 f& 670 M | 196
800511 " BH2-210 & 30 @& 770 A
800516 " BHH2-210 118 30 {& 1515 M
800521 " BH2-212 o 1@ 20 f&@ 1,785 M
800531 " BH3-208 ¢ 1@ 10 @& 1890 H
800541 " BH3-210 & 10 & 1,880 M
800561 " BHH3-210 & 10 @& 2180 H
800551 " BH3-212 o 1@ 10 & 2540 H
800577 R ZITEW BHS2-210R & 1A 10 {& 3580 F | 196
800578 " BHS2-210L o 1@ 10 & 3580 M
800401 /R4 TH—K PG 18 100 & 100 M |[197
800720 |>—TLGH)wT SC-9 ¢ 1 100 & 45  H [197
800711 | HFSEZITEY LH-204 18 50 f& 925 M | 197
800701 " LH-206 & 50 f& 1,045 H
XI—IORTEY

700100 | 5l3R%& TB-90 ¢ 1 1 & 20330 M [ 199
700101 " TB-150 ¢ 1@ 1 1@ 21420 H
700102 | 5l5R&) TC-90 o 1E 1 @& 21540 M [ 199
700103 " TC-150 ¢ 1@ 1 1@ 23110 H
700110 | AMEY SB-90 o 1E 1 @& 11,015 M | 199
700111 " SB-150 ¢ 1@ 1 & 13800 M

700112 |2 AMEY SBM-90 ¢ 1 1 & 14160 M | 199
700113 " SBM-150 & & 1 & 15500 M
700114 |2 AEEY SP ¢ 1 1 & 5930 M | 200
700120 |Lfs&4h LST ¢ 1 1 @ 3270 F | 200
700130 HEY STF ¢ 1% 1 % 11,015 M | 200
700131 #H& STW-790 o 1K 1 K 25190 FM | 200
700132 " STW-850 ¢ 1K 1 24080 M

700140 |HLEES RW6.0 X 40 o 1K 1 K 560 M | 201

[ BX KANESHIN2021-2022 X—7—7 Z/NSEIH1E (FHISEIAHTE)] SHIDEZI1. BLDMEIEELET, “3EX DRI TEES,



BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% nE o B G e
700150 | AES W12 (140 x 140) ¢ 1K 1 % 3760 F | 201
700151 \fAES W16 (90 x 220) o 1R 1 & 4360 M | 201
700152 | AES W19 (80 % 120) ¢ 1K 1 % 3150 F | 201
700153 AFES W19 (80 X 150) o 1% 1 3450 M | 201
111109 |mEANRFEZVE QL STS+C65 o 1% 10074 /4% 35 F/A& | 201
SYIE

318000 |FLEwA—SURZEY PS-10SU 18 50 f& 290 M | 210
318001 " PS-18SU & 50 f@& 395 M
318002 " PS-24SU & 30 A 560 M
318003 " PS-33SU 18 20 & 710 A
082800 PSEEY PSBS-1360 145 50 #% 370 M | 211
901016 FLtvia—R2&M(ZCH17) PS-10ZC 1tk 60 £k 610 M |212
901026 " PS-18ZC 1tk 40 vk 840 M
901036 " PS-242C vk 20 £k 1,175 H
901046 " PS-33ZC 1tk 20 vk 1505 M
901011 |PZFLtEva—R2 &M (TaA1X447) PS-10PZ 1tk 60 &bk 710 B | 212
901021 " PS-18PZ 1tybk 40 vk 1035 H
901031 " PS-24PZ 1k 20 £k 1455 M
901041 " PS-33PZ 1+ybk 20 vk 1935 H
082800 |PS{EEK PSBS-L360 18 50 #% 370 M |213
901130 | FLtvA—2/4TMEZEY M/PS-10PZ 1tvhk 60 vk 830 M |214
901131 " M/PS-12PZ 1k 60 vk 915 M
901132 " M/PS-15PZ 1+ybk 60 vk 1025 H
901140 " M/PS-18PZ 1k 40 vk 1,170 H
901141 " M/PS-21PZ 1tybk 40 vk 1,300 H
901150 " M/PS-24PZ vk 20 £k 1,600 M
901151 " M/PS-27PZ 1tybk 20 £k 1820 H
901152 " M/PS-30PZ vk 20 £k 2025 H
901160 " M/PS-33PZ 1tyk 20 vk 2190 H
901161 " M/PS-36PZ 1k 20 £k 2615 H
901162 " M/PS-39PZ 1tybk 20 yk 3195 H
307900 FLtvA—FEIL—Ltvk PSMF-SET 1k 1ty  BEEEEE 215
901051 | FLtvA—&YRZEY) PS-18NPZ 1tvhk 40 vk 1,360 M | 215
901056 " PS-24NPZ 1k 20 £k 1870 H
318004 | FLEvA—SULTEHFEY PS-DJSU 18 20 {& 480 M | 216
901170 | FLtvia—t1B#FEH PS-DJ 1tk 20 &bk 985 M | 216
318005 |FLEyA—SURZEW/I T I)— PS-SU10BF & 50 f& 505 [ | 216
307694 TLtvA—RZE&EWNITI— PS-10BF & 30 & 445 M | 216
800811 |PS-I/\oHi— PSIH356 & 8 @ F—TUAHHE| 217
800812 " PSIH508 & 6 & A—T A&
307152 A—JL/S(F RP-10 14 60 & 500 M |217
307153 " RP-10(+) 1A 60 & 505 M
307168 A—ILILYIR/IN(T RFP-140 1A 30 K 1440 M | 217
307166 TLwHR/AT FP-260 1R 20 K 1885 M | 218
307282 | PZHR—ILEIL (T PZ-HDP-15 1K 20 X 1045 M |218
307283 " PZ-HDP-20 1R 20 K 1,260 M
307284 " PZ-HDP-20CN 1R 20 K 2230 M
307285 " PZ-HDP-30HJ 1R 20 K 2300 M
307286 " PZ-HDP-30(105-150) 1K 20 K 3195 M
307287 " PZ-HDP-30(180-210) 1A 15 &K 3670 H
307288 " PZ-HDP-30(240-300) 1X 15 XK 4230 M
307289 " PZ-HDP-30(330-390) 1A 15 &K 4800 M

[ BX KANESHIN2021-2022 X—7—7 Z/NSEIH1E (FHISEIAHTE)] SHIDEZI1. BLDMEIEELET, “3EX DRI TEES,



BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% nE o B G e
307950 @ﬁ’ﬁf_’%&‘t‘"ﬁ MR PS-OPSU(105f) 11& 5 @ 3960 F | 219
307955 " PS-OPSU(120F) 18 5 {& 4355 M
307960 @i’i’z__jf}gﬂf_&%}%ﬂ@%ghﬁ PS-OP(105f8) & 5 {& 4080 H | 219
307965 " PS-OP (120A) 18 5 {& 4485 M
303000 | &t £ Y45 PSBP-45(105F) & 4 @& 7,785 M | 220
303010 " PSBP-45(120F) & 4 @ 8155 H
901107 | FLtvia—iiEY PSHD-30CN(120/) & 5 {& 12,695 M | 220
901102 " PSHD-30ST (120F) & 5 {& 8825 H
901106 | FLtvia—iii&- I PSHD-30CN- I (105F) & 5 {& 11,645 M | 221
901101 " PSHD-30ST- I (105F) & 5 {& 7590 M
307178 KUIREY DP-85 1A 100 & 70 M | 222
307180 " DP-95 1R 100 & 70 H
307190 " DP-103 1A 100 & 7 H
307200 " DP-118 S 100 & 85 M
307202 " DP-145 1A 50 & 190 M
307204 " DP-160 1R 50 K 205 M
307271 PZRUYZIREY PZ-DP-88 1A 100 & 85 M |222
307272 " PZ-DP-103 1R 100 & 85 M
307273 " PZ-DP-118 1A 100 & 9% H
091801  PSEE{FARILL (FyhiT) PSZ-110 1R 50 & 205 M |222
091811 " PSZ-125 1A 50 & 215 M
091821 " PSZ-140 S 50 & 230 M
091802 | PSEE{FARILL (/\FFUb) PSZ-110BN 1R 50 &K 220 M |222
091812 " PSZ-125BN 1R 50 & 240 H
091822 " PSZ-140BN [ 50 K 250 M
091832 |PZ PSEEfHARILL (/3R Fvh i) PZ-PSZ-110BN 1K 50 A& 270 M | 222
091842 " PZ-PSZ-125BN 1R 50 K 280 M
091852 " PZ-PSZ-140BN 1R 50 &K 295 H
091831 ?\%g\igﬂzj}jﬁ}m@ (VB PZ-PSZ-110VLN 1% 50 & 285 M |22
091841 " PZ-PSZ-125VLN 1R 50 K 290 H
091851 " PZ-PSZ-140VLN 1A 50 &K 305 M
056230 PZ/\RF vk PZ-M12BN 1@ 100 & 50 M |222
056240 VBV F k(B4 TMEH) PZ-M12VLN & 200 1A 85 M |[222
309501 | HRARILE(F ) MB-110 S 100 & 120 M | 223
309013 " MB-120 1A 100 & 125 M
309014 " MB-125 S 100 & 135 H
309015 " MB-130 1R 100 & 135 M
309016 " MB-135 1xR 100 & 140 H
309502 " MB-140 1R 100 & 145 M
309360 " MB-145 S 100 & 165 M
309018 " MB-150 1R 100 & 150 M
309019 " MB-160 S 100 & 170 H
309601 | HARJLE (/NFRFYRT) MB-110BN 1R 100 & 135 FH | 223
309023 " MB-120BN S 100 & 140 H
309024 " MB-125BN 1A 100 & 150 M
309025 " MB-130BN 1R 100 & 150 M
309026 " MB-135BN 1A 100 & 155 M
309602 " MB-140BN S 100 & 160 M
309370 " MB-145BN 1A 100 & 180 M
309028 " MB-150BN 1R 100 & 165 M
309029 " MB-160BN 1A 100 & 180 M

[ BX KANESHIN2021-2022 X—7—7 Z/NSEIH1E (FHISEIAHTE)] SHIDEZI1. BLDMEIEELET, “3EX DRI TEES,



BXARLUBEHEOTDR—T |

CEER 2% DE el GE g e
310022 |PZHARILE (/SRF U ) PZ-MB-110BN 1R 100 & 220 M |223
310023 " PZ-MB-120BN 1R 100 & 220 H
310024 " PZ-MB-125BN 1A 100 & 220 M
310025 " PZ-MB-130BN 1R 100 & 220 H
310026 " PZ-MB-135BN 1A 100 & 225 M
310027 " PZ-MB-140BN 1R 100 & 225 H
310033 " PZ-MB-145BN 1A 100 & 225 M
310028 " PZ-MB-150BN 1R 100 & 260 M
310029 " PZ-MB-160BN 1A 100 & 295 M
310012 |PZRARILMVEYIFYMI[24TMER]D | PZ-MB-110VLN 1A 100 & 265 M | 223
310013 " PZ-MB-120VLN 1R 100 & 250 M
310014 " PZ-MB-125VLN 1R 100 & 255 M
310015 " PZ-MB-130VLN 1A 100 & 260 M
310016 " PZ-MB-135VLN 1R 100 & 265 M
310017 " PZ-MB-140VLN 1K 100 & 270 H
310018 " PZ-MB-150VLN 1R 100 & 275 H
310019 " PZ-MB-160VLN 1A 100 & 320 M
033000 |HLEES 45%x45¢ 14 400 # 75 H | 223
033001 |PZALEES PZ-45x45¢ 1# 400 #% 85 M |223
033305 | FLtva—HES PS-9 X 58 ¢ 14 200 #& 505 M | 223
307901 | R—ZXtyi— BS-450 1& 1 & 204665 [ | 224
307905 | N—XtEvA—RFYIrEEYR10518/A)  |DP103x 10 1tk 1 &vbk 670 M | 224
307906 | N—XtvA—RF)IrEDEYR12008/H) | DP103x4:DP118x6 1tk 1 vk 725 M | 224
112721 R—RtvA—RAERGBFTIVIER) HQR-140 % 8 148 A/ F—T M| 224
015726 E@gi%g’_%?; ;’7;’-'%’ Lk PZ-FA16-37(W-NT) 1K 8 X 1,095 FM | 224
307909 | N—Xtvia—FRT7Uh—RE 500 X 150 X t4.5 1tk 2 #yk 11515 M | 224
330020 |SSLOCK#IHI%EH CK-105 & 3 & 8540 M | 226
330010 " CK-120 & 3 @ 9160 M
MPARiEEESE
390000 |TS£# TS21A HDZ55 o 1 1 & 17550 M | 232
390001 " TS27A HDZ55 o 1E 1 & 20570 M
390002 " TS27B HDZ55 o 1B 1 & 25410 H
390003 " TS33A HDZ55 o 1 1 & 23600 M
390004 " TS33B HDZ55 o 1A 1 & 29650 M
390005 " TS39A HDZ55 o 1 1 & 27250 M
390006 " TS39B HDZ55 o 1A 1 & 36,300 M
390007 " TS45A HDZ55 o & 1 & 30,860 M
390008 " TS45B HDZ55 ¢ 1 1 & 41,150 M
390009 " TS51A HDZ55 o & 1 & 33300 M
390010 " TS51B HDZ55 o 1A 1 & 44780 M
390011 " TS57A HDZ55 o & 1 & 34500 M
390012 " TS57B HDZ55 o 1A 1 & 46,600 M
390013 " TS63A HDZ55 o 1 1 & 38200 M
390014 " TS63B HDZ55 o 1A 1 & 52050 M
390015 " TS21IA HEE®D o 1@ 1 & 16,950 M
390016 " TS2TA HEE®H o 1A 1 & 20000 M
390017 " TS27B HEE®H o 1@ 1 & 24200 H
390018 " TS33A HEEH o 1B 1 & 22400 M
390019 " TS33B HEE®D o 1@ 1 & 27830 H
390020 " TS39A HEE®H ¢ 1 1 @& 25410 M
390021 " TS39B HEE®D o 1@ 1 & 33880 M
390022 " TS45A HEE®H o 1B 1 & 29040 M

[ BX KANESHIN2021-2022 X—7—#FHZ /N THl1% (FFISEIAHE)]  SHIDERIL. BLDOMBEFELET, S X DBEIZCHES,




BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% nE o B G e
390023 \TS&4 TS45B HEE®H ¢ 1@ 1 @ 38200 F | 232
390024 " TS51A HEED o 1A 1 @ 31460 M
390025 " TS51B HEE® ¢ 1A 1 @ 41800 M
390026 " TS57A HEED o 1A 1 @ 32670 M
390027 " TS57B HEE®H ¢ 1A L | 43560 M
390028 " TS63A HEED o 1A 1 @ 35700 M
390029 " TS63B HEE®H ¢ 1@ 1 @ 49,100 M
390100 |[FUTRE> ¢ 16 DP-M16 x 125 HDZ35 ¢ 1K 100 & 655 M | 232
390110 " DP-M16 X 140 HDZ35 ¢ 1K 50 & 695 M
390101 " DP-M16x 125 1=40 * 1K 100 X 560 M
390111 " DP-M16 X 140 1.=#40 o 1K 50 & 590 M
390150 |M165hAR)LI MB-M16 X 160 HDZ35 ¢ 1K 100 & 40 M |232
390160 " MB-M16 X 170 HDZ35 ¢ 1K 90 & 50 M
390170 " MB-M16 X 200 HDZ35 ¢ 1K 80 & 700 M
390151 " MB-M16 X 160 1L=%[01 o 1K 100 X 410 H
390161 " MB-M16 X 170 =40 * 1K 90 & 485 M
390171 " MB-M16 X 200 =401 ¢ 1K 80 & 535 M
390200 Mi6EES 45%60¢p HDZ35 o 1K 100 #% 800 M |232
390201 " 45%60¢ 1=40 o 1% 100 #% 685 M
390210 MI16RTYL T Tyiv— SW4 x 28 ¢ -B HDZ35 o 1@ 250 & 45 [ 232
390211 " SW4x28¢-B 1=40Q o 18 250 & 30 M
603900 |MP7R—JLA52108 MPHD-108 & 4 & 13725 F | 234
603910 | (B#MFAIMPER—LT DI FMPHD-77 & 4 f&@ 14305 M | 235
600960 |MP7>h—RILk MP-ZNA20-100 1X 4 K 11,205 F | 236
600970 |MP£HaLARILk MP-ZNB20-100 [EN 5 & 6555 F |237
600980 |MPEES: W25 x 100 X 270 o 1K 2 ¥ 10915 F | 237
910100 FLEAHR—ILE I (FEEIEMA) R-HD370 & 1tk 1 vk 60500 M | 238
910110 " R-HD490 o 1tvk 1 vk 61,600 M
910120 " R-HD640 o 1vk 1 &yk 63800 M
910150 | HEAAR—ILE D (RERIF) R-HD-BS & 1tk 1 'yk 27500 FH | 238
604002 | HLEHFR—ILA OV EREHEY M16-120F3 ¢ 1A 2 @& 16940 [ | 238
604007 " M20-120F3 o 1A 2 @ 23900 M
901800 |MPBIRIaA vk (EHERA) MP-JKK1 & 1tk 1 vk 67875 M | 240
901810 |MP3IERTaA U~ (LERERA) MP-JYK2 & 1tk 1ty 100950 F | 241
876600 R{tfAES KCA0130(CLTE90/) ¢ 1K 15 % F—T Al | 242
876700 |FEELWI X 60 W9 (60 X 60 X ¢ 22) o 1% 50 #& 595 M | 242
113510 |MPA—JLRYY) 21— MPAS-180 17— 1?50;;/ 32;*5 22,160/ —2 | 244
113530 " MPAS-240 17 —2 1(05?(@ ;72_%75 25030/ —&
113550 " MPAS-300 17— 1?50;;/ ;72_415 33,105/ /4 —2R
HREE
174700 |EQ GUARD EQ-G vk | 1EYRER)/T—R 80,010 M | 256
900162 |V-RECS(SG) V-RECS(SG) 1k 1ty MEE1E ) 130900 M | 258
163000 |HTEMKITFZXI—IL ¢ 1K 20 4610 H | 258
900165 |V-RECS 2 X 4(SG) V-RECS 2 x 4(SG) vk 12yhE1ES)| 130900 F | 260
099002  DITHIEHM L & DSS-I(RfELA) 118 10 & 9400 M |262
099003 " DSS-O (5MELVA) & 10 {& 9400 M
EERAEY
160100 | A2 /3—&v5)L IT-W(EZT2147) (2(1]??@) ?ggg%g{é‘ 105 F/{& | 266
160110 " M-S (K2 T247) ( 4(1)??) ffgg{@@/ >,<72_£§;§ 55 F/f8
160000 | ZBRuIIL DT (2;??@) 2'(0205?31@@/ ;78_%7; 30 F/{E | 267

[ BX KANESHIN2021-2022 X —H—7 Z/\SEl#E (FRISE1AKE)]

CHIDE G L, BLDWMHEELET , T EXDIFIZZ

E<TEE L,



BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% nE o B G e
163510 | R—KH1)vT95 BC9.5 & 15—2R 40018/ —X 95 FM/{E | 269
163501 R—Ko1vTF125 BC125 17—2 40018/ 4r— R 95 F/{& | 269
800610 O—F—E—K HFE A & 1K 50 & F—TUff| 270
800600 " ABEA | 1K 50 & *—F A%
163600 |—> 4 -hARRLEHEE KP & 300 1A 250 M |27
114100 —EEE4] $22x38 1% 3004 /4% 5 F/K| 271
RO
182005 | FILSRFAHBEOTTRA4T” TT-4145P 15 1 & 8360 M | 275
182008 " TT-4160P 15 1 A& 9350 M
182002 | FILERFAEBROKRER1T” DT-4145P 15 1 A& 12540 M | 276
182000 | 7ILSRHHRA“SH-AZAT” SH-A 18 10 & F—T M| 277
740345 KFIFHABRONYFELT (U IL18—) 68145(P) 18 10 & F—TffiHE| 278
740346 RFIFABONYFELT(RTAL) 68345(P) & 10 & F—T M| 278
740141 (/7—)3;/7}9\;:(%%%%7»{7) CXD150 o 15 2 & 19400 M | 279
740143 " CXD250 ¢ 1B 1 & 23000 H
740145 " CXD350 o 15 1 & 27900 M
740147 z;,;;g’“’ﬂﬁ%ﬂ"%ﬁg'fj) CXDW150 o 18 2 & 19400 M | 279
740149 " CXDW250 o 15 1 & 23000 M
740151 " CXDW350 & 1B 1 & 27900 M
740146 " CXDW124 o 15 2 & 19400 M
740148 " CXDW224 ¢ 1B 1 & 23000 M
740150 " CXDW324 o 15 1 & 27900 M
182004 |7 JLSEE-RHFMROKTT-3024TF" KTT-30P 18 1 & 9130 M | 280
182006 |7I/IL/NEBEREESRO KT-60P 18 1 A& 9460 M | 281
L m|
402235 RTULRBEHSUMESIAT” T-2235 (EEER) ¢ 15 1 & 22490 M | 284
402236 " T-2235-FD (STHEER) o 15 1 & 33215 H
402250 " T-2250 (EEER) ¢ 15 1 & 29870 H
402251 " T-2250-FD (SEHEER) o 15 1 & 39225 M
402265 " T-2265 (BEEER) ¢ 15 1 & 30,185 H
402266 " T-2265-FD (STHEER) o 15 1 & 43650 M
403510 " T-35100  (SEEHEESR) ¢ 15 1 & 59400 M
403511 " T-35100-FD (SE4FES) o 15 1 & 85720 M
404050 " T-4050 (EEER) ¢ 15 1 & 37515 H
404051 " T-4050-FD (SEHEER) o 15 1 & 56,460 M
404065 " T-4065 (BEEER) o 15 1 & 38210 M
404066 " T-4065-FD (SEHEER) o 15 1 & 57545 M
404080 " T-4080 (EEER) o 15 1 & 45325 M
404081 " T-4080-FD (SEHEER) o 15 1 & 69,200 M
405065 " T-5065 (EEER) ¢ 15 1 & 49390 M
405066 " T-5065-FD (SEHEER) o 15 1 & 75765 M
454060 | RTULABEAS)EATLRA4T” 4B K4-4060  (SEEFEER) ¢ 15 1 & 40640 M | 286
454061 " K4-4060-FD (524 M) o 15 1 & 65400 M
454060 |RTULABEAS)EAFLRA4T” 55HEEL K5-4060  (SEEHEER) ¢ 15 1 & 40650 M | 286
454061 " K5-4060-FD (524 EMH) o 15 1 & 65400 M
454060 |RTULABEAS)EAFLRA4T” 65 REL K6-4060  (SEEFHEER) ¢ 15 1 & 40650 M | 286
454061 " K6-4060-FD (524 M) o 15 1 & 65400 M
455080 |RTULABEAS)EAf 24T 55HEE K5-5080  (SEEFHEER) ¢ 15 1 & 53,350 M | 286
455081 " K5-5080-FD (524 M) ¢ 1A 1 & 79050 M
455080 |RTULABEAS)EAFLRA4T” 65t B K6-5080  (SEELEER) ¢ 15 1 & 53,350 M | 286
455081 " K6-5080-FD (524 M) ¢ 1A 1 & 79050 M

[ BX KANESHIN2021-2022 X—7—7 Z/NSEIH1E (FHISEIAHTE)] SHIDEZI1. BLDMEIEELET, “3EX DRI TEES,



BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% nE o B G e
455580 | RTULABKAS)‘BafsR4A4T” 555 WE K55-5080  (RSELEEM) & 15 1 & 59,565 M | 286
455581 " K55-5080-FD (;F4EM) ¢ 15 1 & 84700 M
455500 RTULRBEATUINAREZALT” H-55 (EHEER) ¢ 1B 1 & 61,355 M | 287
455501 " H-55-FD  (SEHER) o 15 1 & 88,850 M
423585 RTULRBRAHATVATHERFIAT” TG-7930 (EHEEM) o 15 1 A& 99,500 M | 287
RTFULABEAT) H—H—514T” MtR-MR (ZIEES) o 1A 1 A& HME B 288
" Eafz (3~10~t &) () * 18 1T & BREEEIEN
" Rt (kE-8)B~10THaE) (1) | & 18 1 & BREEEIEN
" Ny () * 18 1T & BREEEIEN
501000 EFEBTA“WHAT” LN-225W 145 20 # 2595 F 290
501100 " LN-225W-FD 15 12 & 8715 H
502000 |EFEMTRO“SHAT” LN-137S 1% 20 # 1420 FH | 291
502100 " LN-137S-FD 15 16 & 5455 M
503000 AVSEFHEHRTO LN-90 1% 20 # 1,980 HM | 292
503100 " LN-90-FD 15 10 & 9190 H
503500 [80AVY (TAT4—BEY) 80LN 145 20 #® 2275 H | 293
503510 " 80LN-FD 15 10 & 9,105 M
503810 |F¥AY—RbyF45BE OB T R14T) SS-90-FD 18 10 & 8440 M |294
503710 ¥ AV —Rby TR O(N—T814T) SS-45-FD 15 10 & 3905 M |294
503800 R—/S—RULEFEBESFA(OLTE4T) $S-90 18] 20 2650 F | 295
503700 |R—/SA—RLEEBRFON—T84T) $S-45 13 20 & 1430 FM |29
504000 |EFEBTA“RLIRAT” MN-90 18 10 & 4335 M |29
504100 " MN-90-FD 15 10 & 10905 M
505000 7ILIEFE#ESO AN-90 1R 20 K 2550 M |297
180410 B4t 7—K WF-3030 o 15 1 & 15405 M | 298
180420 " WF-3030-FD & 1B 1 A& 18,680 M
180610 |KEIV#(BHNT—FA) KW-3030 ¢ 1 1 @& 8450 M | 298
180300 |ERfd# (RS T7—FF) FY-KWA253 ¢ 1 1 & 3300 F |298
180100 |#&KI—FK KF-1520 o 15 6 & 6085 M |[299
180101 " KF-1520-FD | 1B 6 & 9030 M
180620 |KEIYH(RKRT—RA) KW-1520 ¢ 1@ 1 @& 7540 M | 299
180430 L OwaTZFUAI—K SF-150 o 1A 1A 12885 M | 300
180440 " SF-150-FD o 15 1 & 16820 M
813910 | FHREMR)—T FKS100-98 18 15 {& 3800 M | 301
813911 " FKS100-114 & 15 {& 3800 M
813912 " FKS100-129 & 15 & 3800 H
813920 " FKS150-98 & 9 @ 6,800 M
813921 " FKS150-114 & 9 & 6,800 H
813922 " FKS150-129 & 9 @ 6,800 M
&#
760236 | RRY—UPTFEWRKE” RK-55 1('2‘32‘;;“ Sevk/ ('17 0_*7; 11900 [ | 304
760206 |TRRYY—2¥)FEW“SPCE” SPCS-W 1 10 K 5400 M | 304
760204 " SPC-W S 10 & 5600 M
760205 " SPCL-W 1A 10 & 6250 M
780209 FRRYV—2YTFEH“SPDEY” SPDS-W ¢ 1K 10 K 5400 M | 304
780207 " SPD-W o 1K 10 K 5600 M
780208 " SPDL-W ¢ 1K 10 X 6250 M
760170 |FRRVY—2HFE£¥“URME” URM-S 1tk 1 vk 31,000 M |304
760171 " URM-L 1tyk 1 &yk 33600 M
780000 | AT L RHHE SPH-1820 1R 80 K 2715 M | 305
780010 | RTUL R SP-1820 1A 60 X 1,800 M | 305
780105 | RT L A5 (4#4ESPH-1820F) SPH-5 & 100 1& 340 M | 305

[ BX KANESHIN2021-2022 X—7—7 Z/NSEIH1E (FHISEIAHTE)] SHIDEZI1. BLDMEIEELET, “3EX DRI TEES,



BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% nE o B G e
780100 | RT L R4 (HitESPH-1820F) SPH-20 & 300 & 115  FH | 305
780120 | RTUL AR (#4ESP-1820F) SPB-20 & 300 1@ 60 M | 305
780110 " SPB-15R & 300 f&@ 130 M
780130 migﬁj_ ']";gg' ‘ysg—wzom) SP-18E-BL 1@ 500 {& 57 M |305
780140 |#i¥EFA T4 (MIFESP-1820/) SP-35 K& 150 f@ 200 FM | 305
780160 |RFULR/SAF 32¢ x910 1K 10 X *+—T @ 306
780161 " 32¢ x 1350 XK 10 X *F—T A&
780162 " 32¢ x 1820 1XK 10 X F—F A%
780150 " 25¢ x 910 XK 20 & *F—T A&
780151 " 25¢ x 1350 1A 10 K F—TEE
780152 " 25¢ x 1820 XK 10 X *F—T A&
780193 | BHEEITAISH vk 32¢ GEL)2D7R o 1A 10 {& 1,200 F | 306
780192 " 32¢ (1£)2D5% o 1E 10 {& 1200 M
780183 " 25¢ GBL)2DR & 20 f@& 980 M
780182 " 25¢ (1£)2D5% o 1E 20 @ 980 M
780181 |VAwk Viryk32¢ & 20 & 240 M | 306
780180 " Viruk25 ¢ & 50 1@ 170 M
815973 | /\A/3—T5v 1 No.6951 45x5M T & 1& 12 % +—TUAHE| 307
815974 " 75x5M £ILF o 15—R 8/ r—2 F—T itk
815975 " 200%x5M £TLF> 17— 48/ir—2 F—TAEE
815970 " 45x5M £TLTY 1% 12 % F—T A
815971 " 75x5M £IL 7Y 1% 8 & F—TAEE
816630 |©XT—7 No.6924 (MEMIEHEZ () 50 X 20M o 15—X 208/ 47— R F—T il | 307
816640 " 75 X 20M 1% 15 & F—TAEE
816650 " 100 X 20M 1% 10 % *T—TUAE
816150 R—/8—KHIYS—FR SR-30 1x 6 =& 4000 M |307
816160 " SR-50 o 15—2 2K/ —2R 6,000 F/&
816170 " SR-100 o 15—2 1R/ —2R 12,000 F/&
816180 " SR-40S o 15—2 6A/r—2R 2,800 /&
815831 |4 w~a—kCR NS-CR130SN (E#) o 1% 4 % 8200 M |307
815830 " NS-CR130GN (3 %) 1% ] 8200 M
112479 [/RRY—R T+ P5x 801 + o 15—2 50024/ —2R *T—T @ 308
112480 " P6x 90T + 2 ;?K) ‘r(’?géézs_%% *F—T A%
112481 " P6x100T + (18?2&) ??g;’;é?;g) F—T A%
112482 " P6x 1101 + 2 ;?K) ‘r(’?géézs_%% *F—T A%
112483 " P6x 1201 + (1;%2&) ??g;’;é?;g) F—F A%
112484 " P6x 1351 + 2 ;?K) ‘Q(’?géé'z;z% *F—T A&
112488 " P6x 150 + (18?2&) 3(?8?;3;23_@ F—T A%
112485 " P6x 1601 + 2 ;?K) ‘Q(’?géé'z;z% *F—T A&
112486 " P6x 1851 + (18?2&) 3(?83%23_4;% F—T A%
112487 " P6x 2001 + 2 ;?K) ‘Q(’?géé'z;z% *F—T A&
701100 |[ERFvyF No.3 ¢ 1A 10 @& +—T A& | 308
780810 | NATL2TA—L T4JLHD J4JLHD 1K 12 K F—T il | 308
806000 HP7>H— HP-12 1% 25 K 340 M | 308
806100 " HP-16 ¢ 1K 25 &K 560 M
780641 |BXILAUIRUK Mt/ XL 1% 12 K 2885 FM 309
780642 " 9V BIRL [EN 12 X 2885 M
780688 |BXIL AR FRAKER REE 1wk 10 vk 795 M | 309
815613 | J)L— —h #3000 10m X 10m 1 2 ® F—T il | 309
815610 | I—>—k BE24,4T 3.6m X 5.4m 18 10 #% *+—TAHiHE| 309
815510 |O#RATHSH 600mm X 900mm 1tvk 258/t wh F—T Al 309

[ BX KANESHIN2021-2022 X—/1—7 2/ SEMl15 (FRISE1 A K E)]

CHIDE G L, BLDWMHEELET , T EXDIFIZZ

E<TEE L,

20



BXARLUBEHEOTDR—T |

R 27 nE o B e e
815520 |O#R{THBEBAATHE 600mm X 900mm 2;%,&'; <2§$§*f§3§§3 F—T Al | 309
808000 |F—RERVIX DK-N33 ¢ 1A 40 {& 4600 M | 310
808001 " DK-N55 o 1E 36 @ 5800
808002 " DK-65 ¢ 1E 36 & 3000 M
808003 " DK-65EX o 1E 24 & 6000 F
808004 " DK-N77 o 1E 24 {&@ 7,000 M
808005 " DK-N200 o 1E 24 & 7000 F
808006 " DK-N400 ¢ 1E 12 @& 11000 M
808007 " DK-N500 o 1E 12 {& 11500 M
[ BX KANESHIN2021-2022 *——#& 2/ SEABE (BFFISFIAHXE)]  SHIDE DL, BLDWHEFELET, X DEICCRT S,

21



SLEdY

BRFAELERHR

DERFERP ZE N
ET,

¥ FEQRIA—REXT R T4 R 2T Ly EERD/N—
J—R)—4—TaHB->TLIEEN,

BX
BX GROUP

BXHRI RS

At T124-0022 RRMEEHX BRF4-19-12

EXR4S

&t

E ¥ A 8 T124-0024 RREIBEEXH/NE1-53-10 BARE G/ VAL )Lk
Tel.03-3696-6781 Fax.03-3696-6770

K B X & T541-0046 KBRAFABRMIRRXFEFES-2-13 FEFETHREIL7RE
Tel.06-4708-3326 Fax.06-4708-3925

il & & ¥~ T983-0852 BIHE AT =ME X1BRE4-5-22 HiHEft>2—EIL5RE

Tel.022-349-8981 Fax.022-349-9033

B EEF 7 T955-0001 #BE=FM=BHHMA134
Tel.0256-47-1451 Fax.0256-64-8499

BHEEEXRF 7 T460-0005 FEMEREEMHXRK2-22-18 HAEEILF U6
Tel.052-325-8700 Fax.052-325-8701

B E X~ T812-0011 EHEREMMIESXIESERA2-17-19 KHFESE /L5
Tel.092-260-3335 Fax.092-260-3338

EEARE

Tel.0120-106781 Fax.0120-677010caszx1m4)

https://www.kaneshin.co.jp/

e

@2022F 128%(T

OZDAYOJICEERENIcALR(E. WRDcS
FERBUICEET D EDHDET,

OZDAYOTICREENA—N—FEIE
A8 IF R EMETI



	（2023年1月より）2021_2022価格改定表紙ol
	【新価格表】冊子(2023年1月改定分）修正版
	価格表目次
	価格表一覧

	（2023年1月より）2021_2022価格改定表紙ol

